sein muß, als Zeugen auffuhrt. Nu. 3 78 nennt bereit* desten Nachfolger Degenhard unter- den Zeugen. Auf einer

Synode zu Magdeburg (alle Suffragane situl hier versammelt) 1171 Mai 7 (cergl. No. 37.5) wurtle der gesummte

Bosauer Klnsterbesitz verbrieft und, worauf diu Data non. inaii fei. anwti hinweist, die Urkunde nusgchäntligi. The

15 letztgenannte Urkunde lag offenbar hei der Beurkumlung vor, ob nun das KansejH bereits in Bitsau oder Naumburg,

oder ob es erst in Magdeburg angefertigt wwnle. Dadurch erklart tick der Irrthum in der Indiktion V (statt 1 lj

der No. 375 unrl 376. Unsere Urkunde mit dem Jahre WO (beurtxurdet 1171, moaufdic Indiktion hinweist) hat

Indtktim IV. Ohne nachzuprüfen nahm man für das folgmde. Juhr 1171: M. V. VergL Posse, Lehre von dm
Privaturk. 74 Anm. 4.

20 In nomine sanete et individue trinitatis. Uto divina favente dementia aanete

Nuenburgensis ecdeaie episcopua omnibus Christi tidelibua preaentibus et futuris in per-

petnum gratia vobis et pax adimpleatur. Officü nostri debito aatringimur et divinc retri-

bueionis intilitu animarum, ut, que in eedesia nostra, cui auetore deo presidemus, vel a

nobi» vel a predeceasoribus nostris iustc et canonice gesta sunt, amplectaraur, diligaraua,

« scripta eciam et banno firmamus et, tute pro Ioco et tempore et personia mutanda sunt,

provida dispenaacione in meliorem statum transformemus. Kapropter noverit omnium

Christi fidelium, qui cocqualem nobiscum sortiti sunt fidem, et preaetititim univeraitaa et

futurorum poateritaa, quod noa pro eterna nostri nostrorumque memoria pro peccatonim

noatrorum indulgentia et pro obtinenda omnijKrtentis dei gratia locum quendam episcopii

30 nostri, qui Rixowc dicitur et in epiacopatu Mianensi in pago I >aleminza aitua e8t et ab

anteccaaoribuB nostris monaatico cultui maneipatus fuerat, aed quorundam negligentia

pene deaolatua, Huzauiensi cenobio delcgaveramua et cum omuibus attineneiis suia, quas

in preaenti videbatur habere, iam dicto loco banno noatro firmaveramua. Intcrea vero,

quia locua memoratua aliquantum remorus fuerat et labori fratrum et inpenae non eqnalis

35 fruetua respondebat, aaniori et meliori consiho dilectiaaimorum consanguineorum nostro-

rum domini videlicet Wicmanni Magdeburgcnsis ecclcaic venerabilia archiepiacopi, Ottonia

Misnensia marchionis, Thitherici Lnsicensia marchionis, Dedonis coraitis, qui Buzauiensia

cenobii advocatua est, et multorum religioaorum locum lüezowc aliarutn personanim

proviaioni et utilitati permiaimua et dilecto abbati nostro Azzoni et fratribus dus et omni

40 eorutn poateritati ecclesiam in Prouin cum dote aua vlu videlicet niansis et areis et cum

universis deeimis suis acilicet m et c acobronum et omni prorsus utilitate et integritate

canonice contradimtis. Non multo poat intervallo prefatus dilectua noster Dedo comea

volena caatri sui in Oroiac expenaas ampliare, eandera deeimam a nobis in beneficio re-

cepit et in concambium xi mansos in villa Sciltbach cum areis suis, quoa itidem a nobis

45 in feodo habuerat, nobis reaignavit et abbati et fratribus cum omni utilitate et integritate

nostra donacionc in perpetuum per noa eonnrinari rogavit et, ut ad hec promj>dorea et

alacriores esscmus, tribus anmialii» serviciis, que sibi in Cyeede iure advocaeie compete-

baiit, et advoeaeie in Zmolne consencientc Sigefrido de Hagen, cuius ab eo hcneticium

fuerat, remmtiavit. Nor itaque ecclesia nostra eonBenciente et tidelium noBtrorura tarn

nobilium quam iuinisterialium frequentia presente donaeionem nostram presenti pagina

sigillo nostro insignita finnavimus annuarnque et j>erpetuam nostri nostrorumque memo-

riam apitt iam dietos fratres innovavimus statuentes, ut baptismus et sepultura sccundum

disposieionem abbatis a fratribus Huzauiensis ecclesie ibidem perpetuo agatur et reliqua,

que divina sunt, in ecclesia cadcm perticiantur et ecclesie, que infra tcrminos parroebic

constructe sunt vel construentur, ad voluntateiii abbatis et fratrum disponantur. Ut

autem bee rata et inconvulsa pcrmaneant, potestate et auetoritate beati Petri aposto- 10

lorum principis et sancte Romane sedis pontificis et bauno nostro faeta nostra et statuta

roboramus. Et nc ab aliquo in irritum duei preter cotnniunem abbatis et fratrum volun-

tatem debeant, in nomine patris et rilii et spiritus saneti sub intcrminaeione anathcmatis

prohibemus. Huius facti et seripti testes sunt liii. Wiemannus Madeburgensis archi-

episeopus. Martinus Misnensis episeopus. Eberhardus Mcrseburgensis episeopus. 15

Ludewieus Monasteriensis episcopus. Sifridus Nienburgensis abbas. Rkebardus abbas

saneti Clcorii. Adelloldus abbas de Porta. Rudolfus abbas de Rurglino. Gebehardus

abbas de Cella domne Pauline. Heydenricus abbas Merscburgensis. Rapoto maioris

domus prepositus. Fridcricus Cycensis prepositus. Canonici Nuenburgcnses. Trutwinua.

Albero. Hcrmannus. Hatto. Waltberus. Henricus. Poppo. Hartmann us. Volquinus. ao

Cycenses. Gozbertus. Martinus. Gerhardus. Gotescalcus. Lntolfus. Hitlungus. Ernestus

prcpositus saneti Maurieii. C'unradus prepositus saneti Stephani. Hildebrandus prepositus